

30  
20270/2009-30  
1 list

**Ministerstvo pro místní rozvoj**

**Staroměstské nám. 932/6**

**110 15 Praha 1**

**Ministerstvo pro místní rozvoj**  
Č.j.: 20270/2009  
Listů 1 Složek:  
Příloh: Svazků  
19 6 2009 11:44:17 Odb 30 SLP

V Praze 18.6.2009

Věc: Žádost o informace podle zák. č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Dovoluji si požádat o poskytnutí následujících informací:

1. a) Počet osob (zaměstnanců/kyň, funkcionářů/ek, členů/ek orgánů) ve vedení společnosti / úřadu („dále vedení“) v období leden až prosinec v roce 2008
1. b) Celkové náklady na mzdy (včetně odměn) vyplacené vedení v období leden až prosinec v roce 2008
2. a) Počet osob ve vedení v období leden až duben v roce 2009
2. b) Celkové náklady na mzdy (včetně odměn) vyplacené vedení v období leden až duben v roce 2009.
3. Jmenovitý přehled osob ve vedení s uvedením jejich celkové mzdy (včetně odměn) vždy
  - a) za rok 2008
  - b) za leden až duben 2009.

Předem děkuji za kladné vyřízení mé žádosti. S pozdravem,

215/30

*MINISTERSTVO PRO MÍSTNÍ ROZVOJ*  
*PhDr. Zuzana Jelenová*  
*ředitelka odboru personálního*

V Praze dne 30.6.2009  
Č.j.: 20270/2009-94

Věc: Sdělení k žádosti o informace podle zák.č.106/1999 ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní Mravcová,

na základě Vašeho písemného dotazu ze dne 18.6.2009, který je na MMR zaznamenán pod č.j.20270/2009 ze dne 19.6.2009, ve kterém požadujete informace, sdělujeme následující:

1.a) Počet osob ve vedení úřadu – leden až prosinec 2008	95
1.b) Náklady na platy vč.odměn – leden až prosinec 2008	56,742.916 Kč
2.a) Počet osob ve vedení úřadu – leden až duben 2009	100
2.b) Náklady na platy vč.odměn – leden až duben 2009	21,475.847 Kč
3.a) a 3.b) zodpovězeno v přílohách	

S pozdravem

PhDr. Zuzana Jelenová  
ředitelka odboru personálního

Příloha: Jmenovité seznamy rok 2008 a leden až duben 2009